

Přehled změnových listů č. 1 - 5**Přístavba a stavební úpravy obřadní síně na Lesním hřbitově v Novém Boru**

	bez DPH	včetně DPH
Změnový list č.1 - změna konstrukce stropu - odpočty	-201 624,61 Kč	-243 966,00 Kč
Změnový list č.1 - změna konstrukce stropu - přípočty	200 519,22 Kč	242 628,32 Kč
Změnový list č.2 - veřejné osvětlení	16 135,31 Kč	19 523,67 Kč
Změnový list č.3 - změna technologie základů - odpočty	-102 794,06 Kč	-124 381,00 Kč
Změnový list č.3 - změna technologie základů - přípočty	102 676,56 Kč	124 239,00 Kč
Změnový list č.4 - vodovodní přípojka	74 605,57 Kč	90 272,74 Kč
Změnový list č.5 - úprava stávajících otvorů	6 740,03 Kč	8 155,43 Kč
CELKEM	96 258,02 Kč	116 472,16 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: M2016001 Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
Objekt: 01 Změnový list č.1 - změna konstrukce stropu
Rozpočet: 02 Odpočty

Objednatel: Město Nový Bor IČO: 00260771
nám.Míru 1 DIČ: CZ00260771
473 01 Nový Bor

Zhotovitel: MANAX s.r.o. IČO: 26931494
Pod Bořím 480 DIČ: CZ26931494
763 14 Zlín - Štípa

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-201 624,61
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-201 624,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-201 624,61 CZK
Základní DPH	21 %	-42 341,17 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem s DPH -243 966,00 CZK

v _____ dne **14.10.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-199 493,34	99
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 131,27	1
Cena celkem					-201 624,61	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	01	Změnový list č.1 - změna konstrukce stropu
R:	02	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-199 493,34
1	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 149,46-43,56	m2	105,90000 105,90000	-312,30	-33 072,57
2	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění 149,46-43,56	m2	105,90000 105,90000	-88,83	-9 407,10
3	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení 149,46-43,56	m2	105,90000 105,90000	-186,00	-19 697,40
4	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 149,46-43,56	m2	105,90000 105,90000	-44,90	-4 754,91
5	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 0,989-0,518	t	0,47100 0,47100	-28 840,00	-13 583,64
6	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) 1,629-0,026	t	1,60300 1,44900	-30 474,00	-48 849,82
7	411321717	Stropy deskové ze ŽB tř. C35/45 31,891-7,405	m3	24,48600 24,48600	-2 864,00	-70 127,90
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-2 131,27
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,27365	-207,45	-2 131,27

200 519,22

Stavba: **M2016001 Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor**

Objekt: **01 Změnový list č.1 - změna konstrukce stropu**

Rozpočet: **01 Přípočty**

Objednatel: **Město Nový Bor
nám.Míru 1
473 01 Nový Bor**

IČO: **00260771**
DIČ: **CZ00260771**

Zhotovitel: **MANAX s.r.o.
Pod Bořím 480
42 109,04**

IČO: **26931494**
DIČ: **CZ26931494**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			196 925,65
PSV			3 593,57
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			200 519,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	200 519,22 CZK
Základní DPH	21 %	42 109,04 CZK

Zaokrouhlení

Za zhotov CZK

Cena celkem s DPH

itele CZK

v _____

dne _____

14.10.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			196 392,71	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			532,94	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 593,57	2
Cena celkem					200 519,22	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	01	Změnový list č.1 - změna konstrukce stropu
R:	01	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				196 392,71
1	411120031RAD	Dodávka a montáž SPIROLL panelů 6,3*14,6 6,3*3,4	m2	113,40000 91,98000 21,42000	1 284,53	145 665,70
2	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 15*0,24*0,3 15*0,24*0,3 6,6*0,24*0,3 6,6*0,24*0,3 6,6*0,24*0,3*2	m3	4,06080 1,08000 1,08000 0,47520 0,47520 0,95040	2 475,00	10 050,48
3	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,24900	30 474,00	7 588,03
4	76701	Dodávka a montáž profilu L 140x140x10	m	51,30000	645,00	33 088,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				532,94
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,56900	207,45	532,94
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 593,57
6	711-01	Separáční vrstva pod SPIROLL panely	m2	25,65000	140,10	3 593,57

Položkový rozpočet stavby

Stavba: M2016001 Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
Objekt: 02 Změnový list č.2 - VO
Rozpočet: 01 Veřejné osvětlení

Objednatel: Město Nový Bor IČO: 00260771
nám.Míru 1 DIČ: CZ00260771
473 01 Nový Bor

Zhotovitel: MANAX s.r.o. IČO: 26931494
Pod Bořím 480 DIČ: CZ26931494
763 14 Zlín - Štípa

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			763 14 Zlín - Štípa
PSV			0,00
MON			11 525,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 135,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		Pod Bořím 480 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení

MANAX s.r.o. CZK

Cena celkem s DPH

Celkem CZK

v _____

dne _____

14.10.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 610,31	29
M21	Elektromontáže	MON			11 525,00	71
Cena celkem					16 135,31	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	02	Změnový list č.2 - VO
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 610,31
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 43,75*0,3*0,8	m3	10,50000 10,50000	172,40	1 810,20
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,50000	148,80	1 562,40
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	10,50000	24,08	252,84
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 10,5-7,5	m3	3,00000 3,00000	15,00	45,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 43,75*0,57*0,3 3*1,7	m3	7,48125 7,48125	75,84	567,38
6	583373020	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 43,75*0,11*0,3	m3	1,44375 1,44375	258,00	372,49
Díl:	M21	Elektromontáže				11 525,00
7	M2101	Dodávka a uložení kabelu VO kabel silový CYKY 5 x 4 mm2 vč. zapískování	m	50,00000	125,50	6 275,00
8	M2102	Demontáž sloupu VO	kus	1,00000	850,00	850,00
9	M2103	Montáž sloupu VO	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: M2016001 Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
Objekt: 03 Změnový list č.3 - změna technologie základů
Rozpočet: 03 Odpočty

Objednatel: Město Nový Bor IČO: 00260771
nám.Míru 1 DIČ: CZ00260771
473 01 Nový Bor

Zhotovitel: MANAX s.r.o. IČO: 26931494
Pod Bořím 480 DIČ: CZ26931494
763 14 Zlín - Štípa

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-102 794,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-102 794,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-102 794,06 CZK
Základní DPH	21 %		-21 587,00 CZK
Zaokrouhlení			0,06 CZK

Cena celkem s DPH -124 381,00 CZK

v _____ dne **14.10.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-89 782,38	87
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-13 011,68	13
Cena celkem					-102 794,06	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	03	Změnový list č.3 - změna technologie základů
R:	03	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-89 782,38
1	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení, odpočet kompletní položky	m2	-13,77000	489,96	-6 746,75
2	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění, odpočet kompletní položky	m2	-13,77000	70,97	-977,26
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.				
3	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	-23,50800	2 146,25	-50 454,05
		-3,7*0,6*0,6*2		-2,66400		
		-6,9*0,6*0,6		-2,48400		
		-15*0,75*0,6*2		-13,50000		
		-6*0,6*0,45*3		-4,86000		
4	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení, odpočet kompletní výměry	m2	-72,12800	367,20	-26 485,40
5	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění, odpočet kompletní výměry	m2	-72,12800	70,97	-5 118,92
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-13 011,68
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-62,72202	207,45	-13 011,68

Položkový rozpočet stavby

Stavba: M2016001 **Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor**
Objekt: 03 **Změnový list č.3 - změna technologie základů**
Rozpočet: 02 **Přípočty**

Objednatel: Město Nový Bor IČO: 00260771
 nám.Míru 1 DIČ: CZ00260771
 473 01 Nový Bor

Zhotovitel: MANAX s.r.o. IČO: 26931494
 Pod Bořím 480 DIČ: CZ26931494
 763 14 Zlín - Štípa

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			763 14 Zlín - Štípa
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			Pod Bořím 480

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		Pod Bořím 480 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení

MANAX s.r.o. CZK

Cena celkem s DPH

Celkem CZK

v _____ dne **14.10.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			94 044,93	92
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 631,63	8
Cena celkem					102 676,56	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	03	Změnový list č.3 - změna technologie základů
R:	02	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				94 044,93
1	311112030RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30 22,7*0,75	m2	17,02500	973,20	16 568,73
2	311112040RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 50 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30 66*0,75	m2	49,50000	1 155,60	57 202,20
3	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) vodorovná $\phi 14 \text{ mm } (2*19)+(2*6,5)+(2*4)=59\text{bm}$ (59*6 prutů)+12% přesah = 396 bm svislá výztuž $\phi 14 \text{ mm } 59*2$ (po 0,5m) = 118 bm 514 bm*1,208 kg = 621,94 kg	t	0,62000	32 700,00	20 274,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 631,63
4	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	41,60823	207,45	8 631,63

0,07

Stavba: **M2016001 Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor**

Objekt: **01 Změnový list č.4 - vodovodní přípojka**

Rozpočet: **01 Vodovodní přípojka**

Objednatel: **Město Nový Bor
nám.Míru 1
473 01 Nový Bor**

IČO: **00260771**
DIČ: **CZ00260771**

Zhotovitel: **MANAX s.r.o.
Pod Bořím 480
763 14 Zlín - Štípa**

IČO: **26931494**
DIČ: **CZ26931494**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			67 305,57
PSV			7 300,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			763 14 Zlín - Štípa

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	763 14 Zlín - Štípa CZK
Základní DPH	21 %	15 667,17 CZK

Zaokrouhlení **0,07** CZK

Cena celkem s DPH 90 272,74 CZK

v _____ dne **14.10.2016**

Za zhotov^{15 667,17}

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 869,96	11
8	Trubní vedení	HSV			59 040,00	79
99	Staveništní přesun hmot	HSV			395,61	1
799	Ostatní	PSV			7 300,00	10
Cena celkem					74 605,57	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	04	Změnový list č.4 - vodovodní přípojka
R:	01	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				7 869,96
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 35*0,8*0,25	m3	7,00000 7,00000	172,40	1 206,80
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,00000	148,80	1 041,60
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, montážní narážecí šachty (1*1,5*0,9)*3	m3	4,05000 4,05000	798,40	3 233,52
4	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,05000	110,00	445,50
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (7+0,675)-6,125	m3	1,55000 1,55000	200,40	310,62
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m (7+0,675)-6,125	m3	1,55000 1,55000	15,00	23,25
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 35*0,7*0,25	m3	6,12500 6,12500	75,84	464,52
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) ((7+0,675)-6,125)*1,7	m3	2,63500 6,92250	280,00	737,80
9	58337304R	Štěrkopísek frakce 0-16 B 0,1*0,25*35*1,8	t	1,57500 1,57500	258,00	406,35
Díl:	8	Trubní vedení				59 040,00
10	141700102R00	Protlak řízený z trub D 25 mm v hor.1 - 4	m	40,00000	1 380,00	55 200,00
11	286134900R	Trubka vodovodní přípojky	m	80,00000	48,00	3 840,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				395,61
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,90700	207,45	395,61
Díl:	799	Ostatní				7 300,00
13	38821352	Dodávka a montáž odpočtového vodoměru	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
14	79902	Napojení na stávající vodovodní řád	kpl	1,00000	2 340,00	2 340,00
15	79903	Dodávka a montáž žlutozeleného zemnicího drátku	m	75,00000	36,80	2 760,00

0,05

Stavba: **M2016001 Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor**

Objekt: **01 Změnový list č.5 - úprava stávajících otvorů**

Rozpočet: **01 Úprava stávajících otvorů**

Objednatel: **Město Nový Bor
nám.Míru 1
473 01 Nový Bor**

IČO: **00260771**
DIČ: **CZ00260771**

Zhotovitel: **MANAX s.r.o.
Pod Bořím 480
763 14 Zlín - Štípa**

IČO: **26931494**
DIČ: **CZ26931494**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 740,03
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			763 14 Zlín - Štípa

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	763 14 Zlín - Štípa CZK
Základní DPH	21 %	1 415,41 CZK
Zaokrouhlení		0,05 CZK

Cena celkem s DPH

8 155,43 CZK

v _____

dne _____

14.10.2016

Za zhotovitel 1 415,41

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 455,68	66
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 058,96	31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			225,39	3
Cena celkem					6 740,03	100

Položkový rozpočet

S:	M2016001	Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor
O:	5	Změnový list č.5 - úprava stávajících otvorů
R:	01	Úprava stávajících otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 455,68
1	311231126R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 2*0,45*0,1 2*0,45*0,15	m3	0,22500	3 995,00	898,88
2	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	4,00000	399,00	1 596,00
3	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	4,00000	490,20	1 960,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 058,96
4	964011211R00	Vybourání překladů	ks	4,00000	295,00	1 180,00
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	241,00	241,00
6	962032230R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,6*2*0,45 0,5*2*0,45	m3	0,99000	644,40	637,96
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				225,39
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,08646	207,45	225,39